
Efternamn    Namn Hem nr Mob nr  Adress  E-post

Abrahamsson Sandra

Abrahamsson Anna 0707-283021 Lundbackavägen 23 50463 Borås

Bergström Isabella

Bergström     Roger 033-257655 0705-257555 Granbrinken 4 Sjömarken bergstrom.serama@telia.com

Bergström  Anette 0705-557655

Claesson Kajsa

Sahlin Claesson Camilla 033-294414 0722-484845   Backhagsv 20 Sjömarken camilla.claesson@hotmail.se

Elmqvist Frida

Elmqvist   Jan 033-258824 0702-021910 Sätervägen 7 Sandared  jan.elmqvist@home.se

Elmqvist  Katarina 0703-924515

Helgesson Emma

Helgesson   Per 033-7751210 0732-300037  per.helgesson@bornet.net

Hägerborg Filippa

Hägerborg  Lars  033-257150 0706-386256  Maskrosv 28 Sjömarken

Hägerborg   Cecilia 0709-665755 cecilia.hagerborg@telia.com

Ivarsson Amanda

Ivarsson  Claes 033-257294 0709-171894  Lindvägen 1 Sjömarken  claes.ivarsson@gmail.com

Johansson Astrid

Johansson  Ove  033-255613 0768-768381  Maskrosv 34 Sjömarken  oveanna@hotmail.com

Johansson Ida

Johansson Ulrika 033-255005  0703-255005  Pumpv 6 Sandared pumpis06@hotmail.com

Johansson  Stefan 0738-250014

Johansson Tilde 0706-201510

Johansson  Ulrika 0705-949046 ulrika.q.johansson@ericsson.com

Jansson  Lars 033-257977 0730-789466 Maskrosv 24 Sjömarken  lars.jansson@systeam.se

Klasson Linnea

Klasson Thomas 033-123968 0703-903620 Jägarstigen 7 Sjömarken tompa99@msn.com

Klasson Marie 0708-545858

Knape Matilda

Knape   Camilla  033-258623 0706-08282 Herrgårdsv 5 Sandared  camillaknape@hotmail.com

Skyman Nicklas  0761-705706

Lundgren Cornelia



Lundgren   Mats 033-129946 0722-529946 Maskrosv 10 Sjömarken  mats.lundgren@fov.se

Johansson   Monika 0705-486891 maskrosvagen10@gmail.com

Nyman Emelie 033-255615

Nyman   Carina 0768-894520  nyman76@hotmail.se

Nyman  Krister 0708-550723 krister.nyman@weber.se

Odemhjälm Sara

Odemhjälm   Erika 033-158208 0708-620217 Ramnav 53 Borås erikaodenhjelm@telia.com

Ferm  Thomas 0706-369538  thomasferm@telia.com

Schwarz Julia

Hansson    Mona  033-238222 0707-615320 Stigarliden 9 Sjömarken mona@hanssonholding.se

Thoresson Felica

Thoresson    Mattias 033-158133 0707-922306 Höglundav 2 Borås  mattias_thoresson@hotmail.com

Thoresson  Ulrika 0730-937426

Troksch Johanna

Troksch   Roger 033-254434 0705-815625  Vinkelv 14 Sjömarken  roger.troksch@teliasonera.com

Troksch Gustafsson  Annika 0705-126296  annika.gustafsson@se.dsv.com

Uddh Viktoria 0723-254250  Kullav 16 Sjömarken

Uddh   Susanne 033-254250 susanne.uddh@eton.se

Uddh Anders  0703-733779 anders.uddh@se.henkel.com

Emila Kron

Willfors  Karin 033-254588  0768-404588  Alingsåsv. 16D Sjömarken karin_wi@live.se

Roos Cornelia

Roos   Helen 0738-477277 Sjöhagsv 15 Sjömarken

Portar Tilda

Svensson Malin 033-123265 0708-556672 malin.svensson@nelly.com


